
UCHWAŁA NR LVI/318/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do Spółdzielni Socjalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2018 r., poz. 994, poz. 1000) oraz art. 4 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
o spółdzielniach socjalnych (Dz.U.z 2006 r. Nr 94, poz. 651; z 2009 r. Nr 91, poz. 742; 2010 r. 
Nr 28, poz. 146; z 2011 r. Nr 205, poz. 1211, z 2015 r., poz. 1567; z 2017 r., poz. 2494; z 2018 r., 
poz. 650) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Sejny do nowo tworzonej spółdzielni socjalnej 
podmiotów prawnych z siedzibą w Sejnach, której celem będzie utrzymanie czystości, porządku oraz 
pielęgnacja zieleni na terenie miasta Sejny.

§ 2. Członkami- założycielami spółdzielni socjalnej będą: Miasto Sejny i Parafia Nawiedzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Sejnach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: C6450002-1841-4758-B49D-E559B0E07B99. Podpisany Strona 1 z 1




